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Richiedente
Nome Fri-El S.p.a. Coghome C.F./P.IVA 07321020153
Citta Roma Provincia RM CAP 00186
Indirizzo Piazza della Rotonda NR 2
Email info@fri-el.it PEC fri-elspa@legalmail.it
Telefono 0471324210 | Cellulare +393316124157 Fax |

Proprietario
Nome Fri-El S.p.a. Cognome C.F./P.IVA 07321020153
Citta Roma Provincia RM CAP 00186
Indirizzo Piazza della Rotonda NR 2
Email info@fri-el.it PEC fri-elspa@legalmail.it
Telefono 0471324210 | Cellulare +393316124157 Fax

Tecnico

Nome Massimo Cognome Lo Russo
Nome Registro Ingegneri di Avellino Numero Registro 1555

Tipologia Ostacolo

Parco Eolico -
aerogenerator
e

Altro Tipo

Dati Ostacolo

Materiale

Acciaio e Vetroresina

Nr Latitudine Longitudin | Quota Altezza | Elevazione | Raggio Franco Aeroporto Radioassistenz
WGS84 e WGS84 terreno | al top al top (m) (m) verticale piu vicino a pill vicina
(m) (m) (m)
Regione: Provincia: Citta: Localita
EMILIA FC Vergher | :
ROMAGNA eto Vergher
eto (FC)
1 43°48'41.0 12°2'39.50 | 1179.00 | 200.00 1379.00 85.00 .00 SAN
500" N 00" E SEPOLCRO -
29.10 Km
2 43°48'46.5 12°2'14.39 | 1160.00 | 200.00 1360.00 85.00 .00 SAN
600" N 00" E SEPOLCRO -
29.44 Km
3 43°48'54.3 12°1'51.80 | 1148.70 | 200.00 1348.70 85.00 .00 SAN
400" N 00" E SEPOLCRO -
29.83 Km
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4

43°48'20.5
000" N

12°2'29.24
00" E

1197.50

200.00

1397.50

85.00

.00

SAN
SEPOLCRO -
28.57 Km

43°48'05.3
700" N

12°2'42.29
00" E

1179.50

200.00

1379.50

85.00

.00

SAN
SEPOLCRO -
28.04 Km

43°47'56.2
900" N

12°3'03.19
00" E

1170.50

200.00

1370.50

85.00

.00

SAN
SEPOLCRO -

27.63 Km
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Documenti Allegati
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Nr Nome Descrizione
1 224309 _D_D_0220 | Cartografia IGM 1:25000
00 Corografia.pdf
2 224309 D_D 0370 | Elaborato architettonico / Profilo
_00
Aerogeneratore.pd
f
3 224309 D_D 0423 | Elaborato architettonico / Profilo
_00 Indic
ostacoli.pdf
4 224309 D_D 0424 | Elaborato architettonico / Profilo
_00 Ela graf
Strutt.pdf
5 224309 D_D_0291 | Immagine satellitare

_00Plan
ORTOFOTO F 1.pdf

Data 01 Giugno 2023
Firma e timbro del Progettista / del Tecnico abilitato

Firmato dig‘j‘i'talménte da:
MASSIMO LO RUSSO
Data: 01/06/2023 15:18:07
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